
Zestaw Przedszkolny 
  

Cena:  

1 137,96 zł (z
wliczonym
podatkiem)  
  

Kody produktu:  

Reference: ZST-PRZEDSZKOLE
EAN13: 5906233094777
UPC: -  
  

Cechy produktu:  

   

  

Galeria produktu:  

      

  

Opis:  

  
  

Zestaw przedszkolny - stworzony z myślą o grupie 24dzieci. Idealne na rozpoczęcie
pracy z grupą, czy też np. nowy rok szkolno-przedszkolny.



W skład zestawu wchodzi:

✴️ Zestaw 12 farb plakatowych 500 ml Shan

✴️ Pędzelki z naturalnego włosia do farb i kleju mix 40 sztuk w kubku Bambino

✴️ Kubek na wodę niekapek z blokadą wylania wody Bambino - 24szt.

✴️ Temperówka podwójna z pojemnikiem SHAN - 24szt.

✴️ Zestaw przedszkolny plastelina Mona 180 szt 12 kol x 15 szt

✴️ Zestaw stolikowy kredek trójkątnych szkolnych 120 szt Nr 1 Shan 0638

✴️ Zestaw kredek świecowych 144 szt Astra

✴️ Klej w sztyfcie 9g 24szt Bambino BOX

✴️ Bibuła marszczona 50x200 zestaw 10 kolorów MIX 1 - 2 komplety

✴️ Gumka do mazania Shan - 24szt.

✴️ Nożyczki z podziałką Shan - 24szt.

✴️ blok rysunkowy A4 biały Shan - 24szt.

✴️ blok rysunkowy A4 kolor Shan - 24szt.

✴️ blok techniczny A4 biały Shan - 24szt.

✴️ blok techniczny A4 kolor Shan - 24szt.

✴️ Wycinanka A4 8k. Shan - 24szt.

Zestaw 12 farb plakatowych 500 ml Shan

Zestaw 12 szt. wysokiej jakości farb plakatowych Shan, każda o pojemności 500 ml.
Idealny zarówno dla amatorów sztuki, jak i profesjonalnych malarzy, zestaw ten
oferuje różnorodność barw o intensywnym pigmencie, co pozwala na swobodne
tworzenie wspaniałych dzieł. Farby plakatowe Shan charakteryzują się doskonałą
przyczepnością oraz szybkim czasem schnięcia, co ułatwia pracę i zapewnia
efektywną realizację projektów. Doskonałe do zastosowań na papierze, kartonie i
drewnie dostarczając trwałych i żywych kolorów. Każda butelka wyposażona jest w
praktyczny korek, który zapewnia świeżość i długotrwałe użytkowanie. Wybierz Shan,
by wznieść swoje projekty artystyczne na wyższy poziom i ciesz się nieporównywalną
jakością farb. Farby plakatowe Shan to farby o konsystencji półpłynnej. Konsystencja



farb pozwala na wygodne i szybkie użycie, bez konieczności rozcieńczania ich wodą.
Farbami plakatowymi marki Shan możemy malowac po takich podłożach jak papier,
karton, drewno. W zestawie znajdziemy kolory: biały, żółty, czerwony, niebieski,
czarny, pomarańczowy, różowy, zielony jasny, zielony trawiasty, zielony ciemny,
granatowy, brązowy.

Pędzelki z naturalnego włosia do farb i kleju mix 40 sztuk w kubku Bambino

Zestaw 40 pędzelków z naturalnego włosia w metalowym kubku. Zastosowanie: w
szkolnej i przedszkolnej edukacji plastycznej. Pędzelki idealnie rozprowadzają
zarówno farby akwarelowe jak i plakatowe, sprawdzają się podczas aplikacji
kleju. Rozmiary pędzelków: 4, 8, 16.

Kubek na wodę niekapek z blokadą wylania wody Bambino- 24szt.

Plastikowy pojemnik do płukania pędzli z systemem lejka zabezpieczającym przed
rozlaniem wody. Cechy produktu: do płukania pędzli. Pokrywka z systemem lejka
zabezpieczającym przed rozlaniem wody, na wieczku specjalne rynienki na odłożenie
pędzelków. Wysyłany z dostępnym kolorem wieczka.

Temperówka podwójna z pojemnikiem SHAN - 24szt.

Temperówka podwójna - na kredki standardowe i grube. Posiada duży transparentny
pojemnik. Temperówka z pojemnikiem to wygodne rozwiązanie, pozwala zostawić za
sobą porządek w miejscu gdzie chcemy dużo rysować. Wielkość: 48 x 25 x 55 mm

Zestaw przedszkolny plastelina Mona 180 szt 12 kol x 15 szt

Plastelina MONA to wysokiej jakości masa plastyczna, wykonana na bazie wosku. Jest
miękka i elastyczna, nie klei się do rąk. Daje możliwość tworzenia dowolnych kolorów,
mieszając podstawową ich bazę. Jej barwy są żywe i nasycone. Nie wysycha na
powietrzu, przez co może być wykorzystywana wielokrotnie. Plastelina jest
bezpieczna dzięki zastosowaniu najwyższej jakości składników. Produkowana jest w
zgodności z dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie bezpieczeństwa
zabawek oraz rozporządzeniem Ministerstwa Gospodarki w sprawie zasadniczych
wymagań dla zabawek. Opakowanie 180 sztuk, 12 kolorów, okrągła.

Zestaw stolikowy kredek trójkątnych szkolnych 120 szt Nr 1 Shan 0638

Zestaw 120 kredek szkolnych Nr 1, 20 kolorów kredek po 6 sztuk. Kredki o profilu
trójkątnym, długość kredek: 17,5 cm,szerokość: 0,7 cm.Wygodne tekturowe pudełko,
które służy za stojak/przybornik na kredki.Tektura w naturalnym kolorze EKO,
idealnie sprawdzi się na biurku, ławce w szkole/przedszkolu. Każdy zestaw zawiera 20
różnych kolorów kredek, po 6 sztuk każdego, dzięki czemu dzieci będą miały
nieograniczone możliwości do wyrażania swojej wyobraźni na papierze. Cały zestaw
jest umieszczony w wygodnym tekturowym pudełku, które pełni funkcję stojaka i



przybornika na kredki.Wymiary pudełka: 13x7x18 cm

Zestaw kredek świecowych 144 szt Astra

Kredki świecowe należą do najbardziej lubianych produktów plastycznych. Kredki
świecowe ASTRY posiadają wiele zalet. Mają żywe i intensywne kolory oraz doskonałe
właściwości kryjące. Są proste w użyciu, odporne na złamania, nie wymagają
temperowania, nie pylą, nie kruszą się i nie brudzą rąk. Kredki wytwarzane są na
bazie wysokiej jakości pigmentów i wosków. Kolory: biały, żółty, pomarańczowy,
czerwony jasny, fioletowy, różowy, niebieski ciemny, zielony jasny, zielony, brązowy
ciemny, popielaty, czarny. Typ: okrągła, Ilość: 12 kolorów x 12 sztuk.

Klej w sztyfcie 9g 24szt Bambino BOX

Wydajny i szybki w użyciu klej w sztyfcie. Nie marszczy papieru. Doskonały do
papieru, tektury, etykiet, fotografii. Zdobiony motywami wzorniczymi BAMBINO.
Gramatura kleju – 9 g. Opakowanie zbiorcze. Ilość: 24 szt.

Bibuła marszczona 50x200 zestaw 10 kolorów MIX 1 - 2komplety

Bibuła marszczona 10szt. o żywych kolorach rozmiar 50x200 cm. Przydaje się do
dekoracji czy prac plastycznych. Podstawowy element wyprawki dla dziecka.

Gumka do mazania Shan - 24szt.

Duża, miękka syntetyczna gumka do mazania. Podstawowe wyposażenie każdego
piórnika Wymiary: 55 x 23 x 13,5 mm.

Nożyczki z podziałką Shan - 24szt.

Nożyczki dziecięce z podziałką. Plastikowa wygodnie wyprofilowana rączka.
Zaokrąglone końcówki ostrzy. Kolor rączki: żółty.

Blok rysunkowy A4 biały - 20 arkuszy - 24szt.

Gramatura - 100g g/m2 
Przeznaczenie - rysunek ołówkiem, węglem, kredkami, farbkami itp..
Papier śnieżnobiały.
Dzięki temu że ma gramaturę 100g dziecko może po nim malować / rysować
nie martwiąc się że zaraz zrobi dziurę.

Blok rysunkowy A4 kolorowy - 20 arkuszy - 24szt.

Blok zawiera 10 kolorów papieru ( po 2 kartki z koloru)
Barwiony w masie ( kartki obustronnie kolorowe oraz po przecięciu środek też
w kolorze)



Gramatura - 100-120 g/m2 
Przeznaczenie - rysunek ołówkiem, węglem, kredkami, farbkami itp.

Blok techniczny A4 biały - 10 arkuszy - 24szt.

Gramatura - między 170 a 220 g/m2 ( zależna od obecnego na produkcji)
Przeznaczenie - rysunek ołówkiem, węglem, kredkami, farbkami itp.
Produkt polski
Papier jest sztywny wysokiej jakości

Blok techniczny A4 kolorowy - 10 arkuszy - 24szt.

Blok zawiera 10 kolorów papieru. Gramatura - między 160 a 250 g/m2 ( zależna od
obecnego na produkcji). Przeznaczenie - rysunek ołówkiem, węglem, kredkami,
farbkami itp. Papier barwiony w masie dzięki czemu kolory są żywe, po przecięciu
środek też jest w kolorze oraz papier nie czuć farbą jak przy tanich blokach z
kartkami malowanymi. 

Wycinanka A4 - 8 arkuszy - 24szt.

Wycinanka to zestaw 8 arkuszy kolorowych kredowych, błyszczących papierów

  

Atrybuty produktu:  
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